
DOHODA č. 116/61632210/2018 

k objednávce č. 31/H/2017 a 

k objednávce č. 32/H/2017 

uzavřená mezi těm ito stranami: 

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 

se sídlem: 

IČO: 

Zastoupené: 

bankovní spojení: 

dále jen "kupující" 

a 

Komenského 779, 288 40 Nymburk 

61632210 

RNDr. Jiřím Kuhnem, ředitelem 

Ing. Petr Matoušek, cestovní kancelář, 

se sídlem: 

IČO : 

DIČ : 

e-mail: 

bankovní spojení: 

dále jen "prodávající" 

Jabloňová 13, 290 01 Poděbrady 

49860101 

CZ52101212 

I. 

PŘEDMĚT VYPOŘÁDÁNÍ 

1. Strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely s cílem upravit stav, který vznikl zaviněním ze strany 
kupujícího neuveřejněním objednávek č.31 /H/20 1 7 ač . 32/H/2017 v registru smluv. 

2. Odesláním a přijetím objednávek na organizaci zahran ičních exkurzí do Maďarska a Berlína dne 11 . 
říj na 2017 (viz příloha č . 1 a č. 2 této dohody) vznikly kupní smlouvy dle zákona č. 89/2012, 
občanský zákoník, ve zněn í pozdějších předpis ů. 

3. K plněn í vyplývajícímu z kupní smlouvy č . 31/H/2017 došlo ze strany prodávajícího dne 17.-19. 11 . 
2017. K uhrazení ceny zájezdu ve výši 155 610,- Kč (viz příloha č. 1 této dohody) ze strany 
kupujícího došlo dne 16. 11 . 2017. 

4. K plněn í vyplývajícímu z kupní smlouvy č. 32/H/2017 došlo ze strany prodávajícího dne 16.-18. 10. 
2017. K uhrazení ceny zájezdu ve výši 148 050,- Kč (viz příloha č . 2 této dohody) ze strany 
kupujícího došlo dne 6. 1 O. 2017. 

5. Smlouvy nebyly uveřejněny kupujícím v registru smluv. Zákon č . 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách úči nnosti některých smluv, uveřej ňován í těch to smluv a o registru smluv (zákon o 



registru smluv), v platném znění (.,zákon o registru smluv") v§ 7 stanoví, že nebyla-li smlouva, která 
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněn i , uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců 
ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 

ll. 

VYPOŘÁDÁNÍ 

1. Z výše uvedených důvodů strany shodně konstatuj i, že původní kupní smlouvy jsou zrušeny od 
počátku a že tímto uzavírají novou kupní smlouvu, jejíž plnění již bylo uskutečněno . Cena za 
předmět plněni, dle specifikace uvedené v článku I. této dohody, byla zaplacena předem . 

2. Strany berou na vědomí, že se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve 
smyslu zákona o registru smluv. Uveřejněni provede v souladu se zákonem o registru smluv. 
kupující. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu jejími stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

lil. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Strany této dohody prohlašují, že se s obsahem dohody řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom 
vyhotovení. 

~r1C 2ol? 
V Nymburce dne ........ : ...... : ...... .. . J .. .. .. ... .. 

RNDr. Ji ři Kuhl 

za kupujícího 

Gymnázi 

Ke 

v 
Bohumila Hrabala v Nymburce 

p:'ispé 11<~1á organ!W..e 

1-0 Nymbui'X 

.CZ 

7-a~ 
1 

o;.()(. 2oJf 

V ....... .... dne .. ................. .. . 

za prod~ 

m••* 



Osifová, Lenka <osifova@gym-nymburk.cz> 

Fwd: Objednávky -Budapešť a Berlín 
1 zpráva 

Hej 
Kor 

Jana Hejduková 

1-nymburk.cz> 
n-nymburk.cz> 

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 
Komenského 779 
288 40 Nymburk 
t: 325ó 7.4. 

---------- Přeposlar 

Od: CK MatoušeL _ - =- - _ 
Datum: 11 . října 2;,;0_.:_1.:.__7 _"8_,_,:3:...:_7 ___ _ 
Před mě 
Komu: ' 

Vážená panl Hejduková, 

tímto potvrzuji obě zaslané objednávky, dlky moc. 

Berlín 
gym-nymburk.cz> 

V příloze posílám zálophovou fakturu 6717 na Maďarsko a prosím o její úhradu obratem- spěchá !!! 

Přeji příjemný den- Petr Matoušek 

----- PLJV< 
Odesilate 1@gym-nymburk.cz> 
Příjemce : 
Datum: C 
Předmět: Objednávky - Budapešť a Berlín 

Dobrý den, pane Matoušku, 
dle předběžné domluvy Vám v příloze posíláme objednávky zájezdů . 

Podrobnosti s Vámi domluví prof. Martínková. 

Prosím, potvrďte přijetí objednávek 

Děkuji 

fa6717.jpg 
195K 

v Nymburce 

14. května 2018 14:28 



® Gymnázium Bohumila TT--~J...~ln "1\Tv..,bn .. nn 

Komenského 779, 288 40 Nymburk, www.gym· 

Ič. 616322 

Cestovní kancelář Matoušek 

Na Příkopě 61 

Nymburk, 288 02 

Str.l/1 

V Nymburce 9. 10. 2017 

Objednávka 31/H/2017 

Objednáváme u vás tř í denní zájezd pro naše zaměstnance do Budapešti a do lázní. 

44 osob, cena =3.990,-- Kč za osobu. Termín 17.-19. 11.2017 

Děkujeme 

Platba fakturou 



RA, ďaltový dokJad 

ing. Pttr 1\l,otoulek: 
Gerto ní k11ncct"f 
J btcn)gvá 13 

l9tl 01 'Podl!brad Vf 

tc.':: 4 

I t'llfl\\t 

var. symbol : O O 8 4 l 7 

BáňkovnbpoJertt Komerční banka Poděbrady 
FQ!it'l.ll_ úhijd:y: bankovním PřevodeJn 

10.11.2017 

mmb:iumllohwniJa HniM& N)'Dibutlt 
• omtJU!nlho 719 

288 40 'ymburk 

. ymbof:~ 0308 

: 

Dalun~ kutečoětli zdánitelaěho ptntr '• 
J9,1L2017 

!---------- - ------------ .. ------,------------; 

a ziltlad~Na!i objedn v~ účtujeme ~lku! 155 610,00 Kč 

Jed1 seet»jtu:d do , I Úár,:. • G vr t B~~t'. k.Lc:r' u:.l- .;1 'ni •..: 11c<::h l ~ 19.11 Z017 • 
.,. . .t·~ lb,.,,"' .._t, 1 "'f ~ ul 't ,'-"\,,~ 

Celkem: 

)( 

)( 

Z tohozapliu::eno (záiJa 00671'1) 
l 

úhrad~: 

Cena ob.WiujeDPH. 
Dle l!\kO!Utt.23412004 b. § 89 uplaii!uje cestélYiii bncelát Df'r{ H l ·lá!mím reitmu. 

l5,t ()36,oo 
757~.00 

J'S.5:~1Q 00 
- $$«íe.OO 

70 610,00Kč 

1 



@ Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 
Komenského 779, 288 40 Nymburk, www.gym-nyml 

Ič. 61632210, čú 

Cestovní kancelář Matoušek 

Na Příkopě 61 

Nymburk, 288 02 

tr 1/1 

V Nymburce 9. 1 O. 2017 V'y 

Objednávka 32/H/2017 

Objednáváme u vás tří denní zájezd pro naše studenty do Berlína. 

40 osob, cena =3.300,-- Kč za osobu. Termín 16.-18. 10.2017 

Děkujeme 

Platba fakturou 



00 21 1 

!
1 

Osl h '" l<f; 
Gy anitltUD BohumíLI Hra._.. ymb'Urff 

Clmttl k.Eko 779 

I ': t>l 6J:11tl DlČt 

lkQrtsl 
~--~~~----~~----~~~~--~~ 
fYziekaQSooa- koncesnJ hsrma vy dani OU N}mburk. 

UU{) .ll7 

evideněn1 ěis\o H08l0-145l8-00 'Čj ·""'"'""""'"'"'"' _..c-....:..--~~ - ---
----------------~ 

G:UD.'ZUl1 
i:----:---~--o---'--:-'------------··--,----_,__:-----;:::---::----; 
Datum .s.phttnosti: Um-et 

JednA se o~ln lAJezd do Něntedal-Bed n + Tro:picnl l;lallds ~tery 
Z:tJczůu st~tnlsnld.cnn Va!i ~lcr.l!y (ccu:tm.45 .bl') 

;q>tlJI*IY· 
45 !( JlOO,OO 

za;pm~~hi loh:t \:cl I fit Q'"' J 1 

fenJJ o~eDVH 

148 050,00 Kč 

usku~ vedriech' l -llU 20n. 

1480SQ,OO 
• 9Q:OOQ100 

118 OSO,OO Kě 

Dle .dkona. č.234/1.004 Sb ~ 39 uplall) e ~~ c.:liil DPH ~'tl Ll!mim režimu 


